关于举办区政府质量奖申报和参与国际标准化活动培训班的预通知

各有关单位：

为进一步加强高新区（滨江）企业质量标准建设，提升质量管理和标准国际化水平，促进企业间学习交流和沟通互助。经研究，决定举办区政府质量奖申报和参与国际标准化活动培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

全区重点骨干企业中有意向申报区政府质量奖或参与国际标准化活动单位的质量、标准或项目申报工作负责人。
二、培训内容

1、解读《高新区（滨江）政府质量奖评审管理办法》（2020版）；
2、卓越绩效管理模式在滨江企业的实践、探索与思考；

3、区政府质量奖申报流程和操作实务；
4、制定国际标准和参与国际标准化活动实务；
5、标准国际化在滨江企业的实践、探索与思考。

三、授课老师
国家市场监管总局国际标准化工作相关负责人
杭州远方光电信息股份有限公司董事长、教授级高工 潘建根
浙江省政府质量奖评审专家  王舒

四、培训拟于6月底7月初在知识产权大厦举办，具体事项另行通知。

五、其它事项
1、本次培训不收取任何费用。
2、参训人员请于6月19日前完成报名，将回执填写完整并发此邮箱：fangcy2020@163.com。我局后续将根据报名情况再行通知准确的培训时间及地点。
其他不明事项，请与我局标准计量科联系。地址：滨江区江陵路609号102室。

联系人：吴元阵，电话89838836，手机13616559484。

方超亚，电话81187949，手机15990075101。
附件：回执
              杭州高新区（滨江）市场监督管理局
2020年6月3日
附件：

回       执

	姓名
	单位名称
	职务
	办公电话
	手机(必填)